[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ                                                  КУПИНСКОГО РАЙОНА

      КОПКУЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА                             НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
                                                       Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

                   29.07.2019 г.                                                                            № 71а
с. Копкуль
 О внесении изменений в  штатное  расписание
МКУ  Копкульского сельсовета

«Культурно - досуговый центр»

  В связи с увольнением   уборщицы служебных помещений Кошедовой Н. Н.
1. Внести изменения в штатное расписание МКУ  Копкульского сельсовета «Культурно - досуговый центр»  с 01.08.2019 года.
         2.Настоящее распоряжение  вступает в силу со дня подписания.

3. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании администрации Копкульского сельсовета    «Муниципальные ведомости» и разместить на официальном сайте администрации Копкульского сельсовета.

4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

                             Глава Копкульского сельсовета ____________ О. В. Сивак

Волгина Е. М.

24-522